Mẫu CDC-02a

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá gói thầu: Mua sắm mũ và phù hiệu cho kiểm dịch viên

năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua

sắm mũ và phù hiệu cho kiểm dịch viên năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng để phục vụ cho hoạt động kiểm dịch y tế.

Kính mời Quý công ty đủ năng lực và kinh nghiệm có quan tâm vui lòng

chào giá theo các nội dung sau:

ST

T

Tên hàng

hoá
Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi chú

1

 Phù hiệu

trên cúc áo

mùa hè

Khối hình tròn bằng kim loại

mạ màu vàng tươi, mặt trước

có biểu tượng hình con rắn

quấn quanh một chiếc kim, hai

bên là hai bông lúa, phía ngoài

có hình viền tròn bao quanh,

đường kính 13 mm

Cái 1200

Mẫu theo

quy định

tại Nghị

định

89/2018/N

Đ-CP

ngày

25/6/2018

của Chính

phủ

2

Phù hiệu

trên cúc áo

mùa đông

Khối hình tròn bằng kim loại

mạ màu vàng tươi, mặt trước

có biểu tượng hình con rắn

quấn quanh một chiếc kim, hai

bên là hai bông lúa, phía ngoài

có hình viền tròn bao quanh,

đường kính 18 mm

Cái 250

3
Phù hiệu

cài ve áo

Khối biểu tượng dập bằng kim

loại, mạ màu vàng tươi, kích

thước 20mm x 17mm, dập nổi

chiếc kim và hình con rắn, đặt

chéo lên hình lá cờ có nổi sọc

kẻ, mặt sau có khuy cài lên ve

áo

Cái 100

4

 Phù hiệu

gài cầu vai

áo

Phù hiệu trên cầu vai áo làm

bằng sợi tổng hợp màu xanh

tím than, là khối đa giác 5

cạnh, chiều dài 120mm, đầu

trong rộng 40mm, đầu ngoài

rộng 50mm, độ chếch đầu nhọn

Cái 104

ho
an

pt
-0

9/
04

/2
02

3
20

:4
2:

56
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

18mm, xung quanh thêu đường

viền màu vàng rộng 1,5mm.

Đầu phía trong có cúc bằng

kim loại dập nổi biểu tượng

kiểm dịch y tế màu vàng tươi

đường kính 10mm. Mặt trên

cầu vai có gắn khối biểu tượng

kiểm dịch y tế chính hoặc ngôi

sao nổi màu vàng tươi.

- Mẫu e1 sử dụng đối với kiểm

dịch viên: 84 cái

- Mẫu e2 sử dụng đối với phó

trưởng khoa, phòng hoặc

tương đương: 8 cái

- Mẫu e3 sử dụng đối với

trưởng khoa, phòng hoặc

tương đương: 4 cái

- Mẫu e4 sử dụng đối với phó

giám đốc hoặc tương đương: 4

cái

- Mẫu e5 sử dụng đối với giám

đốc hoặc tương đương: 4 cái

5

Phù hiệu

trên mũ

Kêpi

Một khối liền gồm có mỏ neo,

chính giữa cán mỏ neo có hình

tròn vô lăng, đường sắt, trên

cán của mỏ neo có hình con

rắn quấn quanh một chiếc kim,

hai bên cán mỏ neo là hai bông

lúa, phía ngoài có hình cánh

tàu bay. Tất cả liên kết thành

khối hình biểu tượng có nền

màu vàng tươi.

Kích thước: dài 7cm x cao 6cm

 24

6 Mũ kêpi

Mũ vải có viền cứng, đáy bằng

và rộng, phía trước có lưỡi trai

ngắn. Chất liệu vải sẹc, vải

kaki, lưỡi trai bằng nhựa tổng

hợp và có sợi thêu viền quanh

mũ, quai nhựa. Màu sắc chủ

đạo là màu trắng, viền xanh,

lưỡi trai màu đen.

Kích cỡ: 12 mũ nam, 12 mũ nữ

 24

Tổng cộng:………………………….đồng

Số tiền bằng chữ:…………………………………………………………………………

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các

yêu cầu sau:

a) Về Bảng chào giá:

ho
an

pt
-0

9/
04

/2
02

3
20

:4
2:

56
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

- Phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên

- Phải có ngày tháng báo giá

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã

bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

b) Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,

quyết định thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương

do cơ quan có thẩm quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu.

c) Nhà thầu có cam kết hàng hóa sử dụng mua bán đảm bảo yêu cầu

quản lý nguồn gốc xuất xứ, tiêu chuẩn chất lượng theo pháp luật Việt Nam quy

định.

d) Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại,

địa chỉ email...

 Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

giá Mua sắm mũ và phù hiệu cho kiểm dịch viên năm 2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng”.

2. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236

3890408)

Hạn chót nhận báo giá: 14 giờ 00 ngày 14/4/2023

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá

vào lúc  14 giờ 30 ngày 14 tháng 04 năm 2023 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua

sắm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC)

- TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phạm Trúc Lâm

ho
an

pt
-0

9/
04

/2
02

3
20

:4
2:

56
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO

(Kèm Thông báo số          /TB-TTKSBT ngày       tháng 4 năm 2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Tên đơn vị Địa chỉ

01 Công ty Cổ phần 32
Số 170 Quang Trung, Phường 10, quận Gò Vấp -

TP Hồ Chí Minh

02
Công ty TNHH Hồng

Long BCA

229/22a Trường Chinh , Phường An Khê, Quận

Thanh Khê, Thành phố Đà Nẵng

03

Công ty TNHH một

thành viên Tổng công

ty 28

03 Nguyễn Oanh, Phường 10, quận Gò Vấp, Tp

Hồ Chí Minh

04
Cửa hàng May Đo

Quân Đội

216R cạnh 262 Đường Quang Trung, P 10,Q Gò

Vấp, TP HCM

 Tổng cộng 04 đơn vị

ho
an

pt
-0

9/
04

/2
02

3
20

:4
2:

56
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

ho
an

pt
-0

9/
04

/2
02

3
20

:4
2:

56
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:54:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:54:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T15:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-07T15:59:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-07T15:59:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-07T16:00:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-07T16:00:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-07T16:00:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!